
 

 

UCHWAŁA NR XLI/261/2014 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania 

nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej ze 

specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Trzcinica. 

Na podstawie art. 49 ust 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 

(tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 191)Rada Gminy Trzcinica uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/203/2009 z dnia 5 czerwca 2009r. w sprawie ustalenia regulaminu 

określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli szkół 

i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzcinica §10 otrzymuje brzmienie: 

1. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Trzcinica w stosunku do nauczyciela mogą wystąpić: 

1) Zastępca Wójta Gminy Trzcinica, 

2) dyrektor szkoły, 

3) rada szkoły, rada pedagogiczna lub rada rodziców, 

4) związki zawodowe zrzeszające nauczycieli. 

2. Z wnioskami o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Trzcinica dla dyrektora szkoły mogą wystąpić: 

1) Wójt Gminy Trzcinica, 

2) Zastępca Wójta Gminy Trzcinica, 

3) rada szkoły, rada pedagogiczna lub rada rodziców, 

4) związki zawodowe zrzeszające nauczycieli.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 sierpnia 2014 r.

Poz. 4651


		2014-08-28T12:39:23+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




